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Período Selecionado: 

DESCARTEE - INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS DESCARTAVEIS LTDA
01/01/2021 a 31/12/2021 07.318.036/0001-67

01 de Janeiro de 2021 a 31 de Março de 2021
Número de Ordem do Livro: 3

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota
ATIVO R$ 18.026.915,22R$ 7.951.966,58
 ATIVO CIRCULANTE R$ 16.367.501,53R$ 6.958.279,78
  DISPONIVEL R$ 1.242.162,26R$ 2.357.874,47
   Numerários R$ 14.288,21R$ 1.792,05
    CAIXA R$ 14.288,21R$ 1.792,05
     Caixa Geral R$ 14.288,21R$ 1.792,05
   BANCOS R$ 1.227.874,05R$ 2.356.082,42
    BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 1,00R$ 1,00
     Bradesco R$ 1,00R$ 1,00
    APLICACOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ 
IMEDIATA R$ 1.227.873,05R$ 2.356.081,42
     Titulo de Capitalização Santander R$ 711,66R$ 0,00
     APLICAÇÃO CDB FLUXO DE CAIXA R$ 744.710,44R$ 600.000,00
     Aplicação Bradesco CDB R$ 38.300,97R$ 589.750,10
     Aplicação FIC FI DI Master Santander R$ 0,00R$ 496.896,61
     Aplicação Santander Contamax 
Empresarial R$ 308.057,28R$ 437.677,34
     Titulo de Capitalização R$ 6.915,61R$ 6.915,61
     Santander Minerva Fundo de Investimento R$ 105.403,12R$ 58.699,40
     APLICAÇÃO INVEST FACIL R$ 23.773,97R$ 166.142,36
  CLIENTES R$ 5.329.473,13R$ 622.734,11
   DUPLICATAS A RECEBER R$ 5.329.473,13R$ 622.734,11
    DUPLICATAS A RECEBER R$ 5.329.473,13R$ 622.734,11
     AI MONTAGENS AUTOMOTIVAS LTDA R$ 4.616,00R$ 0,00
     IRMANDADE DA SANTA CASA 
MISERCORDIA DE B R$ 2.050,00R$ 0,00
     LABORATORIO DE ANALISES E PESQUISAS CLIN R$ 2.160,00R$ 0,00
     CRUZ AZUL DE SÃO PAULO R$ 475.350,00R$ 0,00
     CLINICAS EXPRESSAS DO BRASIL R$ 15,41R$ 0,00
     Barry Callebaut Brasil Ind e Com de Prod R$ 67.042,50R$ 35.762,50
     Bertoleti e Lourenço Serviços Medicos R$ 500,00R$ 0,00
     Boehringer Ingelheim Animal Health do Br R$ 48.280,00R$ 7.200,00
     Brasilplast Embalagens Descartaveis 
LTDA R$ 4.550,00R$ 20.000,00
     Brazmix Comercio Varejista e Atacadista R$ 19.363,34R$ 6.933,34
     Centro de Imagem Martins e Godoy LTDA R$ 7.323,52R$ 5.873,18
     Centromed Dist de Med e Mat Medicos R$ 49.633,34R$ 0,00
     Cirurgica e Ortopedia Popular R$ 2.680,01R$ 0,00
     Cirurgica Marcelina Com Varejista R$ 68.560,00R$ 4.560,00
     Cirurgica MS LTDA R$ 12.430,00R$ 12.600,00
     Cirurgica Ribeirão Preto LTDA R$ 37.500,00R$ 19.800,00
     Cirurgica  São Paulo LTDA R$ 3.445,00R$ 0,00
     Cirurgica Star LTDA R$ 53.661,24R$ 19.721,24
     Cirurgica Zanin LTDA R$ 2.550,00R$ 2.550,00
     Citymed Comercio de Medicamentos e 
Produ R$ 1.150,00R$ 1.150,00
     Claramed Distribuidora de Produtos Hospi R$ 25.000,00R$ 0,00
     Climed Clinica de Nefrologia de Diadema R$ 4.500,00R$ 4.500,00
     Clinica de Internacao Santo Antonio LTDA R$ 12.110,00R$ 12.110,00
     Clinica Infantil de Itaquera LTDA R$ 0,00R$ 1.500,00
     Cocam Cia de Cafe Soluvel Derivados R$ 6.790,00R$ 6.790,00
     Clinica Valerio LTDA R$ 1.250,00R$ 0,00
     Comercial Cirurgica Rio Clarense Ltda R$ 1.713.034,86R$ 0,00
     Comercio de Arti Medicos e Ortopedicos R$ 2.555,00R$ 2.555,00
     Confort  VR Comercial Eireli ME R$ 800,00R$ 800,00
     Construelima Engenharia e Instalações Lt R$ 1.600,00R$ 1.600,00
     Cruz Azul de São Paulo R$ 4.900,00R$ 4.900,00
     DAY Hospital de Ermerlino Matarazzo 
LTDA R$ 12.600,00R$ 0,00
     Diego Cesar Colombini R$ 5.740,00R$ 4.020,00
     Distribuidora Irmãos Santana LTDA R$ 737,50R$ 737,50
     Distrinhosp Comercio e Distribuição de P R$ 1.483,50R$ 1.483,50
     Doutor SP Serviços R$ 300,00R$ 300,00
     Drakkar Industria de Descartaveis R$ 4.500,00R$ 4.500,00
     Embol LTDA R$ 17.250,00R$ 20.000,00
     Esli da Silva Cruz R$ 1.320,00R$ 1.320,00
     Fenix Medicamentos e Materiais Cirurgico R$ 35.306,98R$ 7.500,00
     Futura Comercio de Produtos Medicos e Ho R$ 10.800,00R$ 10.800,00
     Germed Com. de Prod. Medicos Ltda R$ 5.800,00R$ 5.800,00
     Grupo de Pesquisa Ass ao Cancer Infantil R$ 121.490,00R$ 13.090,00
     Guaraniplast Industria de Embalagens R$ 3.395,00R$ 1.900,00
     Guedes Serv e Distrib de Produtos LTDA R$ 560,00R$ 560,00
     Health Clean Comercial - EIRELI R$ 7.350,00R$ 4.900,00
     Helen Lopes Basilichi 27501214859 R$ 340,00R$ 340,00
     IFF  Essencias e Fragrancia LTDA R$ 82.133,50R$ 24.569,00
     Inapel Embalagens LTDA R$ 7.530,00R$ 2.200,00
     Ind e Com de Cosmeticos Natura LTDA R$ 32.567,40R$ 0,00
     Itapeti Material Eletrico Industrial LTD R$ 1.100,00R$ 1.100,00
     Izabele Rodrigues R$ 190,00R$ 190,00
     Joelson Costa Rodrigues 29973722833 R$ 1.800,00R$ 1.800,00
     JP Ita LTDA R$ 6.700,00R$ 3.300,00
     Laboratorio Espec em Dosagens Hormonais R$ 9.500,00R$ 7.500,00
     Labormed Dist Prod Laboriais e Hospi R$ 2.280,00R$ 2.280,00
     Lar da Criança Ninho de Paz R$ 430,00R$ 430,00
     Luimed Comde Prodhosp ltda R$ 115.774,00R$ 19.600,00
     M das S Rodrigues EIRELI R$ 16.100,00R$ 10.000,00
     Magazin Paris Vida ao Vivo LTDA EPP R$ 3.893,60R$ 3.893,60
     Mariana Assis de Sousa R$ 140,00R$ 140,00
     Marilan Alimentos S/A R$ 6.568,98R$ 2.308,40
     Matheus Ribeiro Silva 48003591805 R$ 250,00R$ 250,00
     Medcorp Distribuidora de Suplementos Ali R$ 1.750,00R$ 1.750,00
     Mm de Sousa Produtos Hospitalares Eireli R$ 8.910,00R$ 8.910,00
     MNP Comercio de Produtos Hospitalares 
Ei R$ 165.245,00R$ 22.000,00
     Noeli Vieira Distribuidoras de Soros R$ 40.800,00R$ 3.300,00
     Nova Opçãon Hospitalar Comercial LTDA R$ 5.000,00R$ 5.000,00
     Office Odonto Comercio de Produto R$ 35.302,26R$ 28.556,66
     Organização Mogiana Ed Cult Soc Simples R$ 32.400,00R$ 16.200,00
     Patos Distribuidoras Ltda epp R$ 9.060,00R$ 6.000,00
     Penedo Distribuidora R$ 7.500,00R$ 7.500,00
     Politex Industria e Comercio LTDA R$ 289.002,40R$ 0,00
     Prevenção Total - Com de Equip de Prot R$ 8.080,00R$ 2.240,00
     Primer Comercio de Suprimentos Hospitala R$ 1.200,00R$ 1.200,00
     Produmed Serv ind Com LTDA R$ 6.662,00R$ 6.662,00
     Quality Medical Com e Dist de M LTDA R$ 178.205,00R$ 8.700,00
     Rede de Ass a Saude Metropolitana R$ 7.095,61R$ 6.190,95
     Rede Humana Magna de  Saude LTDA R$ 11.375,00R$ 11.375,00
     RS Medical Produtos Medicos LTDA R$ 6.694,40R$ 3.750,00
     Rudge Ramos Com. de Prods. 
Odontologicos R$ 631,74R$ 631,74
     Salutem Comercio de Moveis Hospitalares R$ 5.766,67R$ 11.600,00
     São Marcos Saude e Med Diagnosticos SA R$ 19.164,63R$ 5.750,00
     Silvana Lopes de Lira Monteiro - ME R$ 3.806,55R$ 1.406,55
     Soc Portuguesa de Benefic de Santo 
Andre R$ 4.745,00R$ 880,00
     SOCC Equipamentos de Proteção R$ 95.333,34R$ 0,00
     Sociedade Portuguesa Beneficencia de 
São R$ 10.000,00R$ 10.000,00
     Soton Farma LTDA R$ 16.280,00R$ 4.400,00
     Tee Lab Medicina Diagnostica SA R$ 22.650,00R$ 22.650,00
     Thalmec Med Comercial LTDA ME R$ 22.000,00R$ 22.000,00
     VC Barbosa Sancantes R$ 300,00R$ 300,00
     Vallemed Comercial EIRELI R$ 41.900,00R$ 32.450,00
     Vanessa N Santi Comercial de Produtos R$ 6.982,95R$ 14.877,95
     VS Comercio de Produtos Hospitalares 
LTD R$ 19.976,00R$ 19.976,00
     DISTRIBUIDORA LHL LTDA R$ 1.440,00R$ 0,00
     D.C.U. COMERCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA R$ 5.760,00R$ 0,00
     VIAMED LTDA R$ 16.770,00R$ 0,00
     DENTAL PRISMA LTDA R$ 1.400,00R$ 0,00
     Y ELO COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES R$ 20.160,00R$ 0,00
     HOFFMANN & GOMES LTDA R$ 12.785,00R$ 0,00
     D. SHOP ARTIGOS PARA PROTEÇÃO E SEGURANÇ R$ 2.160,00R$ 0,00
     SOS COMERCIO DE ARTIGOS 
ORTOPEDICOS LTDA R$ 3.340,00R$ 0,00
     UP DENT IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO COMERCIA R$ (20.200,00)R$ 0,00
     FERRAREZI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SER R$ 11.250,00R$ 0,00
     AMEFRE CENTRAL ODONTOLOGIA 
EIRELI R$ 4.054,00R$ 0,00
     SERRA MAY OR SERVICOS MEDICOS 
LTDA R$ 19.290,00R$ 0,00
     CROMO ODONTOLOGIA R$ (530,00)R$ 0,00
     F V P COELHO ME R$ 9.000,00R$ 0,00
     V &AMP AMP A DESCARTAVEIS R$ 2.500,00R$ 0,00
     DR FABRICIO ANEQUINI R$ 1.640,00R$ 0,00
     AKMM Vasconcelos Eireli R$ 2.500,00R$ 2.500,00
     Alcantara Industria e Comercio LTDA R$ 4.800,00R$ 4.800,00
     Alexandra Alexandria Lourenço R$ 800,00R$ 800,00
     Almefre Central Odontologica Eireli R$ 5.520,00R$ 0,00
     Arcomed Descartaveis do Brasil LTDA  ME R$ 660,00R$ 660,00
     Assoc de Benef e Filantropia S Cristovão R$ (2.400,00)R$ 0,00
     SINERGIA COMERCIO E 
REPRESENTAÇÃO DE PRO R$ 5.200,00R$ 0,00
     DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E R$ 95.000,00R$ 0,00
     DISTRIBUIDORA REGIONAL DE ALEM 
PARAIBA E R$ 13.750,00R$ 0,00
     DIME HOSP COMERCIO DE PRODUTOS 
PARA SAUD R$ 3.984,00R$ 0,00
     M.T. MEDICAL LTDA R$ 121.266,68R$ 0,00
     FUNARE MACHADO PRODUTOS E 
SERVIÇOS R$ 4.200,00R$ 0,00
     JUNIOR COMERCIO E SE R$ (15.000,00)R$ 0,00
     WRS HOSPITALAR COMERCIO E 
REPRE R$ 42.070,00R$ 0,00
     CIRURGICA CAMPINENSE COMECIO DE PRODUTOS R$ 2.100,00R$ 0,00
     TEC LAB MEDICINA DIAGNOSTICA SA R$ 33.997,80R$ 0,00
     GILBERTO LUIZ BEZERRA R$ 1.150,00R$ 0,00
     DRA ALESSANDRA GIOVANINI R$ 1.083,00R$ 0,00
     MAZZA DISTRIBUIDORA DE 
COSMETICOS LTDA R$ 2.400,00R$ 0,00
     ALESSIO UEMURA R$ 850,00R$ 0,00
     TERAMED LTDA R$ 2.220,00R$ 0,00
     SR ORTOCENTER LTDA R$ 3.195,00R$ 0,00
     DUARTE &AMP SA COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS R$ 3.750,00R$ 0,00
     REACTIVE REABILITACAO FUNCIONAL E ESTETI R$ 1.150,00R$ 0,00
     ELVN DISTRIBUICAO E COMERCIO DE 
MATERIAI R$ 15.592,00R$ 0,00
     MASTER DEZ COM DE PRODS DE 
HIGIENE E DES R$ 2.880,00R$ 0,00
     FERNANDA CRISTINA LOPES LIMA R$ 4.364,00R$ 0,00
     MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARE R$ 48.000,00R$ 0,00
     MARIA MANUELA FONSECA LOPES PIPOLO R$ 420,00R$ 0,00
     DELAI &AMP AMP ESTEBON LTDA R$ 1.250,00R$ 0,00
     POTENZA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES R$ 2.158,25R$ 0,00
     RUIVO E ACESSORIOS R$ 35.200,00R$ 0,00
     TATICO CORP R$ 12.800,00R$ 0,00
     RENTMED PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA R$ 39.500,00R$ 0,00
     MEDI LIDER COM PRODS HOSP E DESCARTAVEIS R$ 5.110,00R$ 0,00
     ZAMBON LABORATORIOS 
FARMAUCETICOS R$ 5.625,00R$ 0,00
     MP COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES R$ 20.666,67R$ 0,00
     MEDSEG DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIR R$ 33.965,00R$ 0,00
     HD SISTEMAS DE LIMPEZA E 
DESCARTAVEIS R$ 27.890,00R$ 0,00
     NACIONAL COMERCIO E 
REPRESENTACAO EIRELI R$ 90.000,00R$ 0,00
     OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 70.017,50R$ 0,00
     FERNANDO ALEXANDRO AGUIAR R$ 225.000,00R$ 0,00
     DENTAL SAO CRISTOVAO LTDA R$ 7.200,00R$ 0,00
     GUTIERRE CENTRAL DE COMP 
ODONTO LTDA R$ 1.820,00R$ 0,00
     MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES R$ 19.800,00R$ 0,00
  OUTROS CREDITOS R$ 2.215.367,78R$ 398.623,26
   OUTROS CREDITOS R$ 2.215.367,78R$ 398.623,26
    TITULOS A RECEBER R$ 235.000,00R$ 235.000,00
     Matheus Ferreira Faria R$ 235.000,00R$ 235.000,00
    DIVIDENDOS A RECEBER R$ 1.075.389,90R$ 0,00
     Antecipacao de Dividendos R$ 1.075.389,90R$ 0,00
    ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES R$ 961.005,96R$ 163.623,26
     Adiantamentos a fornecedores R$ 961.005,96R$ 163.623,26
    ADIANTAMENTOS A EMPREGADOS R$ (56.028,08)R$ 0,00
     Adiantamento de Férias R$ (9.369,88)R$ 0,00
     Antecipacao Rescisao R$ (46.658,20)R$ 0,00
  ESTOQUES R$ 7.572.290,17R$ 3.570.839,75
   ESTOQUES R$ 7.572.290,17R$ 3.570.839,75
    MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS R$ 7.572.290,17R$ 3.570.839,75
     Mercadorias para Revenda R$ 4.001.450,42R$ 0,00
     Matérias-Primas R$ 3.570.839,75R$ 3.570.839,75
  DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE R$ 8.208,19R$ 8.208,19
   DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE R$ 8.208,19R$ 8.208,19
    DESPESAS DE MESES SEGUINTES R$ 8.208,19R$ 8.208,19
     Premios de seguro a apropriar R$ 8.208,19R$ 8.208,19
 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 1.150.340,64R$ 484.613,75
  INVESTIMENTOS R$ 60.000,00R$ 60.000,00
   INVESTIMENTOS R$ 60.000,00R$ 60.000,00
    OUTROS INVESTIMENTOS 
PERMANENTES R$ 60.000,00R$ 60.000,00
     Deposito Caução Aluguel R$ 60.000,00R$ 60.000,00
  IMOBILIZADO R$ 1.090.340,64R$ 424.613,75
   BENS MÓVEIS R$ 1.078.855,50R$ 413.128,61
    BENS MÓVEIS R$ 1.172.562,89R$ 486.301,54
     Móveis e utensílios R$ 4.422,00R$ 4.422,00
     Computadores e Perifericos R$ 1.200,61R$ 0,00
     Veiculos R$ 640.890,00R$ 313.500,00
     Maquinas e equipamentos R$ 236.956,77R$ 154.286,03
     Instalações R$ 14.093,51R$ 14.093,51
     Propriedades para investimento R$ 275.000,00R$ 0,00
    (-) (-) DEPRECIACOES, AMORT. E 
EXAUST. ACUM. R$ (93.707,39)R$ (73.172,93)
     (-) (-) Depr.Acum.de moveis e utensilios R$ (331,65)R$ (221,10)
     (-) (-) Depr.Acum.Computadores e Perif. R$ (898,80)R$ (359,52)
     (-) (-) Depr. Acumuladas de veiculos R$ (63.951,38)R$ (48.276,05)
     (-) (-) Depr. Acumuladas Maq e Equiptos R$ (26.841,69)R$ (22.984,71)
     (-) (-) Depr. Acumuladas Instalações R$ (1.036,24)R$ (683,92)
     (-) (-) Depre.Acum.equip. Tecnologia Inform R$ (647,63)R$ (647,63)
   IMOBILIZADO EM ANDAMENTO R$ 11.485,14R$ 11.485,14
    BENS ADQ. CONSORCIO- A CONTEMPLAR R$ 11.485,14R$ 11.485,14
     Equipamento de Tecnologia e Informatica R$ 11.485,14R$ 11.485,14
 CONTAS DE COMPENSACAO ATIVAS E PASSIVAS R$ 509.073,05R$ 509.073,05
  CONTAS DE COMPENSACAO ATIVAS R$ 509.073,05R$ 509.073,05
   CONTAS DE COMPENSACAO ATIVAS R$ 509.073,05R$ 509.073,05
    OPERACOES C/ MATERIAIS PROPRIOS R$ 509.073,05R$ 509.073,05
     Materiais remetidos p/ Industrializacao R$ 509.073,05R$ 509.073,05
  CONTAS DE COMPENSACAO PASSIVAS R$ 0,00R$ 0,00
   CONTAS DE COMPENSACAO PASSIVAS R$ 0,00R$ 0,00
    OPERACOES COM MATERIAIS 
PROPRIOS R$ 0,00R$ 0,00
     Retorno de Bens Remetidos para Indl R$ (3.000,00)R$ 0,00
     Remessa de Bens Para indl R$ 3.000,00R$ 0,00
PASSIVO R$ 18.026.915,22R$ 7.951.966,58
 PASSIVO CIRCULANTE R$ 4.912.533,11R$ 1.713.459,82
  FORNECEDORES R$ 2.871.351,75R$ 1.211.223,11
   FORNECEDORES R$ 2.871.351,75R$ 1.211.223,11
    FORNECEDORES NACIONAIS R$ 2.871.351,75R$ 1.211.223,11
     LUPLAS STRONG R$ (1.240,00)R$ 0,00
     Cadi Pack Embalagens Flexiveis LTDA R$ 136.754,71R$ 14.115,81
     Embalagens Carrao LTDA ME R$ 667,10R$ 523,10
     Fitesa Não Tecidon S/A R$ 26.512,56R$ 19.570,50
     Horizont Biomedicina Industrial LTDA R$ 2.442,29R$ 2.442,29
     Industria de Elasticos Nevada LTDA R$ 45.320,03R$ 17.477,89
     JMS Industria e Comercio Eireli R$ 8.424,00R$ 8.424,00
     Lindalva Nunes da Silva Vedovato ME R$ 1.182,45R$ 1.182,45
     M SO Material Hospitalar LTDA R$ 13.393,94R$ 13.393,94
     Non Woven Plastic LTDA R$ 138.834,00R$ 67.200,00
     Plastmaster Ind Com de Embal Plast LTDA R$ 853,01R$ 853,01
     Sul Brasil Ind e Com de Acessorios Plast R$ 1.975.496,30R$ 1.065.091,86
     Tetamanti Com. Ferros e Metais LTDA R$ 948,26R$ 948,26
     AUTO POSTO SAKURA LTDA R$ 4.643,62R$ 0,00
     MARIO JUNIO MARQUES MARTINS R$ 221.000,00R$ 0,00
     SALES EQUIP. E PROD. HIG. PROF. 
LTDA R$ 1.439,88R$ 0,00
     COOP INDUSTRIAL E COMERCI R$ 14.092,54R$ 0,00
     THAIS PALMA SILVA SANTOS R$ (81.270,80)R$ 0,00
     CIDALIA MARIA DE FREITAS ORNELAS ALVES R$ 421,00R$ 0,00
     MENA AUTO SOCORRO LTDA R$ 4.000,00R$ 0,00
     MAIARA COSTA MARCO ANTONIO R$ 126.522,37R$ 0,00
     AMIL ASSISTENCIA MEDICA 
INTERNACIONAL R$ (502,50)R$ 0,00
     NATIART'S COMUNICACAO VISUAL LTDA R$ 2.280,00R$ 0,00
     DERLI MOREIRA DE FARIA ME R$ 4.616,00R$ 0,00
     MARCOS FREITAS VAMOS R$ 11.155,00R$ 0,00
     SERASA S.A. R$ (54,63)R$ 0,00
     SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E 
COMERCI R$ 11.760,00R$ 0,00
     TEC PRINT SUPRIMENTOS E 
ASSISTENCIA TECN R$ 239,80R$ 0,00
     PLACAS EXPRESS R$ 270,00R$ 0,00
     QUATRO POR QUATRO COMERCIAL 
LTDA R$ 1.525,55R$ 0,00
     MIDIA MODERNA COM E COMINICACAO VISUAL R$ 30,00R$ 0,00
     CARLA DE SOUZA VIANA R$ (152,00)R$ 0,00
     MIXTEL DISTRIBUIDORA LTDA R$ 319,95R$ 0,00
     SHOP LIGHT COMERCIO ELETRONICO 
EIRELI R$ 202,04R$ 0,00
     ELETRICA J SANTOS LT R$ 44,13R$ 0,00
     DUTRA MAQUINAS COMERCIAL E 
TECNICA LTDA R$ 76.000,00R$ 0,00
     BELLACOR TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO LTD R$ 32,25R$ 0,00
     ZERMATT INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA R$ 8.192,10R$ 0,00
     COURAO COMERCIAL LTDA R$ 74,50R$ 0,00
     ARICANDUVA PARTS LTDA ME R$ 39,90R$ 0,00
     TOTAL TELHA LTDA ME R$ 1.144,77R$ 0,00
     MG MADEIRAS E MAT. P/ CONSTR. 
EIRELI EPP R$ 175,00R$ 0,00
     CIA PROVIDENCIA IND E COM R$ 90.170,06R$ 0,00
     TECELAGEM FLEXIFIO EIRELI R$ (3.662,44)R$ 0,00
     SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY R$ (2.625,00)R$ 0,00
     MARIA L. R. PEREZ R$ 5.000,00R$ 0,00
     WANDERSON DA MOTA COSTA R$ (6.360,00)R$ 0,00
     UGSON SOLDA DE TEMPOLASTICOS 
LTDA R$ (31.000,00)R$ 0,00
     Adatex S.A Industrial e Comercial R$ 44.691,43R$ 0,00
     AOMA Saude Ocupacional LTDA R$ 1.263,90R$ 0,00
     Cafer Comercial EIRELI - EPP R$ 1.118,44R$ 0,00
     Produmed Serv Ind Com LTDA R$ 14.288,75R$ 0,00
     Supricorp Suprimentos LTDA R$ 547,49R$ 0,00
     FIRAL IND. E COM. DE PRODUTOS TEXTEIS LT R$ 90,00R$ 0,00
  OBRIGACOES TRIBUTARIAS R$ 823.349,97R$ 341.924,69
   OBRIGACOES TRIBUTARIAS R$ 823.349,97R$ 341.924,69
    IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A 
RECOLHER R$ 823.349,97R$ 341.924,69
     ICMS a recolher R$ 323.455,18R$ 89.627,76
     Provisao p/ imposto de renda R$ 185.813,26R$ 116.288,97
     Provisao contribuicao social s/ o lucro R$ 103.550,74R$ 66.036,04
     PIS-PASEP a recolher R$ 37.390,20R$ 12.266,20
     Cofins a recolher R$ 172.570,16R$ 56.613,24
     ISS retido na fonte a recolher R$ 298,98R$ 46,70
     IRRF s/Assalariado a Recolher R$ 64,33R$ 828,45
     IRRF Retido Serviços Tomados a Recolher R$ 207,12R$ 217,33
  OBRIGACOES TRABALHISTAS E 
PREVIDENCIARIA R$ 45.913,08R$ 76.166,15
   OBRIGACOES TRABALHISTAS E 
PREVIDENCIARIA R$ 45.913,08R$ 76.166,15
    OBRIGACOES COM O PESSOAL R$ (946,66)R$ 40.210,03
     Salarios e ordenados a pagar R$ 37.404,04R$ 36.243,68
     Pro - labore a pagar R$ 1.958,00R$ 1.860,10
     Rescisões a Pagar R$ (42.791,49)R$ 0,00
     Ferias a Pagar R$ 2.482,79R$ 0,00
     Prestação de Serviços Autonomos a Pagar R$ 0,00R$ 2.106,25
    OBRIGACOES PREVIDENCIARIAS R$ 34.794,10R$ 35.956,12
     INSS a recolher R$ 27.890,15R$ 28.041,66
     FGTS a recolher R$ 6.903,95R$ 7.914,46
    PROVISOES R$ 12.065,64R$ 0,00
     Provisao para ferias R$ (7.210,51)R$ 0,00
     Provisao para 13§ Salario R$ 11.512,60R$ 0,00
     INSS s/ provisao para ferias R$ 2.593,37R$ 0,00
     INSS s/ provisao para 13§ R$ 4.268,00R$ 0,00
     FGTS s/ provisao para ferias R$ 774,01R$ 0,00
     FGTS s/ provisao para 13§ R$ 1.274,10R$ 0,00
     Ferias a Pagar R$ (1.145,93)R$ 0,00
  OUTRAS OBRIGACOES R$ 1.171.918,31R$ 84.145,87
   OUTRAS OBRIGACOES R$ 1.171.918,31R$ 84.145,87
    ADIANTAMENTOS DE CLIENTES R$ 1.079.091,00R$ 0,00
     Adiantamento de Clientes R$ 1.079.091,00R$ 0,00
    CONTAS A PAGAR R$ 78.721,10R$ 80.489,63
     ADATEX S/A R$ 23.243,44R$ 23.243,44
     AFRANIO CESAR R$ 32,90R$ 32,90
     AOMA SAUDE OCUPACIONAL R$ 702,39R$ 702,39
     ASTRO DISTRIBUIDORA R$ 260,16R$ 260,16
     AUTOMAX MAQ AUTOMACAO EIRELI R$ 16.000,00R$ 16.000,00
     Bradesco Seguro R$ 1.555,77R$ 3.324,30
     BRUNO XISTO CASALE R$ 39,80R$ 39,80
     CAFER COMERCIAL R$ 149,00R$ 149,00
     COMERCIAL FRANCYS R$ 215,00R$ 215,00
     DIGISERVI TRADING LTDA R$ 97,65R$ 97,65
     ESM EQUIPAMENTOS E TECNOLOGIA 
EM SEGURAN R$ 165,60R$ 165,60
     ESTOK COM REPERESENTACAO R$ 103,32R$ 103,32
     FERNANDO CANESSO 15373314854 R$ 229,90R$ 229,90
     FERNANDO DE CARVALHO MORAES R$ 1.399,90R$ 1.399,90
     GIRAFA COMERCIO ELETRONICO LTDA R$ 879,52R$ 879,52
     HJ ACESSORIOS E EQUIPAMENTOS 
ELETRONICOS R$ 43,90R$ 43,90
     LEONARDO GONCALVES SOBRAL R$ 5.000,00R$ 5.000,00
     LEROY MERLIN CIA BRAS R$ 600,65R$ 600,65
     LIBERTY SEGUROS R$ 1.802,93R$ 1.802,93
     MARLON MOZART SANTANA ME R$ 30,90R$ 30,90
     MICROSOFT DO BRASIL IMP COM 
SOFTW R$ 708,00R$ 708,00
     MIDIA MODERNA COM COMUN VISUAL R$ 130,00R$ 130,00
     MK FERNANDES VIDROS E 
FERRAGENS R$ 179,19R$ 179,19
     NTS DO BRASIL COM MAQUINAS R$ 161,69R$ 161,69
     PRODUMED SERV IND COM R$ 9.738,25R$ 9.738,25
     REGISTRON AUTOMACAO COML R$ 2.739,69R$ 2.739,69
     RIBEIRO COMERCIO E IMPORTACAO R$ 252,00R$ 252,00
     ROBERTO MENDES DE OLIVEIRA 
22518352880 R$ 95,97R$ 95,97
     SOMPO SEGUROS R$ 1.518,72R$ 1.518,72
     SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA R$ 5.099,90R$ 5.099,90
     YKK DO BRASIL LTDA R$ 5.544,96R$ 5.544,96
    ENERG. ELETRICA, AGUA E TELEFONE 
A PAGAR R$ 9.366,61R$ 356,24
     Energia Eletrica a Pagar R$ 9.366,61R$ 0,00
     Telefone a Pagar R$ 0,00R$ 356,24
    CONTAS A PAGAR R$ 4.739,60R$ 3.300,00
     HONORARIOS CONTABEIS A PAGAR R$ 4.739,60R$ 3.300,00
 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 13.114.382,11R$ 6.238.506,76
  CAPITAL SOCIAL R$ 15.000,00R$ 15.000,00
   CAPITAL SOCIAL R$ 15.000,00R$ 15.000,00
    CAPITAL SUBSCRITO R$ 15.000,00R$ 15.000,00
     Capital social R$ 15.000,00R$ 15.000,00
  RESERVAS DE LUCROS R$ 13.099.382,11R$ 6.223.506,76
   RESERVAS DE LUCROS R$ 13.099.382,11R$ 6.223.506,76
    RESERVAS DE LUCROS R$ 13.099.382,11R$ 6.223.506,76
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DESCARTEE - INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS DESCARTAVEIS LTDA
01/01/2021 a 31/12/2021 07.318.036/0001-67

01 de Abril de 2021 a 30 de Junho de 2021
Número de Ordem do Livro: 3

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota
ATIVO R$ 24.145.985,30R$ 18.026.915,22
 ATIVO CIRCULANTE R$ 21.411.420,30R$ 16.367.501,53
  DISPONIVEL R$ 283.162,12R$ 1.242.162,26
   Numerários R$ 2.896,21R$ 14.288,21
    CAIXA R$ 2.896,21R$ 14.288,21
     Caixa Geral R$ 2.896,21R$ 14.288,21
   BANCOS R$ 280.265,91R$ 1.227.874,05
    BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 1,00R$ 1,00
     Bradesco R$ 1,00R$ 1,00
    APLICACOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ 
IMEDIATA R$ 280.264,91R$ 1.227.873,05
     Titulo de Capitalização Santander R$ 923,30R$ 711,66
     APLICAÇÃO CDB FLUXO DE CAIXA R$ 191.742,23R$ 744.710,44
     Aplicação Bradesco CDB R$ 38.300,97R$ 38.300,97
     Aplicação Santander Contamax Empresarial R$ 14.519,55R$ 308.057,28
     Titulo de Capitalização R$ 6.915,61R$ 6.915,61
     Santander Minerva Fundo de Investimento R$ 20.923,01R$ 105.403,12
     APLICAÇÃO INVEST FACIL R$ 6.940,24R$ 23.773,97
  CLIENTES R$ 4.139.729,34R$ 5.329.473,13
   DUPLICATAS A RECEBER R$ 4.139.729,34R$ 5.329.473,13
    DUPLICATAS A RECEBER R$ 4.139.729,34R$ 5.329.473,13
     AI MONTAGENS AUTOMOTIVAS LTDA R$ 4.616,00R$ 4.616,00
     IRMANDADE DA SANTA CASA MISERCORDIA DE B R$ (31.475,00)R$ 2.050,00
     LABORATORIO DE ANALISES E 
PESQUISAS CLIN R$ 0,00R$ 2.160,00
     UNIÃO SOCIAL CAMILIANA R$ 20.600,00R$ 0,00
     CRUZ AZUL DE SÃO PAULO R$ 138.472,50R$ 475.350,00
     SÃO CRISTOVÃO EDUCACIONAL R$ 2.400,00R$ 0,00
     LABORATORIO DE ANALISE CLINICA R$ 11.500,00R$ 0,00
     BR DENTAL COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTO R$ 1.676,00R$ 0,00
     CLINICAS EXPRESSAS DO BRASIL R$ 15,41R$ 15,41
     Barry Callebaut Brasil Ind e Com de Prod R$ 17.682,50R$ 67.042,50
     Bertoleti e Lourenço Serviços Medicos R$ 0,00R$ 500,00
     Boehringer Ingelheim Animal Health do Br R$ 18.980,00R$ 48.280,00
     Brasilplast Embalagens Descartaveis 
LTDA R$ 100,00R$ 4.550,00
     Brazmix Comercio Varejista e Atacadista R$ (20.883,66)R$ 19.363,34
     Cemed Com. Impo. Exp e Distribuição Ltda R$ 5.250,00R$ 0,00
     Centro de Imagem Martins e Godoy LTDA R$ 4.653,61R$ 7.323,52
     Centromed Dist de Med e Mat Medicos R$ 59.800,00R$ 49.633,34
     Cirurgica e Ortopedia Popular R$ 4.398,00R$ 2.680,01
     Cirurgica Marcelina Com Varejista R$ 4.560,00R$ 68.560,00
     Cirurgica MS LTDA R$ 11.350,00R$ 12.430,00
     Cirurgica Ribeirão Preto LTDA R$ 41.500,00R$ 37.500,00
     Cirurgica  São Paulo LTDA R$ 14.287,51R$ 3.445,00
     Cirurgica Star LTDA R$ 19.981,24R$ 53.661,24
     Cirurgica Zanin LTDA R$ 2.550,00R$ 2.550,00
     Citymed Comercio de Medicamentos e Produ R$ 1.150,00R$ 1.150,00
     Claramed Distribuidora de Produtos Hospi R$ 0,00R$ 25.000,00
     Climed Clinica de Nefrologia de Diadema R$ 4.500,00R$ 4.500,00
     Clinica de Internacao Santo Antonio LTDA R$ 12.110,00R$ 12.110,00
     Cocam Cia de Cafe Soluvel Derivados R$ 6.790,00R$ 6.790,00
     Clinica Valerio LTDA R$ 1.250,00R$ 1.250,00
     Comercial Cirurgica Rio Clarense Ltda R$ 825.242,46R$ 1.713.034,86
     Comercio de Arti Medicos e Ortopedicos R$ 2.555,00R$ 2.555,00
     Confort  VR Comercial Eireli ME R$ 800,00R$ 800,00
     Construelima Engenharia e Instalações Lt R$ 1.600,00R$ 1.600,00
     Cruz Azul de São Paulo R$ 4.900,00R$ 4.900,00
     DAY Hospital de Ermerlino Matarazzo LTDA R$ 0,00R$ 12.600,00
     Diego Cesar Colombini R$ 4.020,00R$ 5.740,00
     Dipromed Com e Importação LTDA R$ 45.000,00R$ 0,00
     Distribuidora Irmãos Santana LTDA R$ 737,50R$ 737,50
     Distrinhosp Comercio e Distribuição de P R$ 1.483,50R$ 1.483,50
     Doutor SP Serviços R$ 300,00R$ 300,00
     Drakkar Industria de Descartaveis R$ 4.500,00R$ 4.500,00
     Embol LTDA R$ 19.200,00R$ 17.250,00
     Esli da Silva Cruz R$ 1.320,00R$ 1.320,00
     Fenix Medicamentos e Materiais Cirurgico R$ 22.793,83R$ 35.306,98
     Futura Comercio de Produtos Medicos e 
Ho R$ 10.800,00R$ 10.800,00
     Germed Com. de Prod. Medicos Ltda R$ 5.800,00R$ 5.800,00
     Grupo de Pesquisa Ass ao Cancer Infantil R$ 13.090,00R$ 121.490,00
     Guaraniplast Industria de Embalagens R$ 725,00R$ 3.395,00
     Guedes Serv e Distrib de Produtos LTDA R$ 560,00R$ 560,00
     Health Clean Comercial - EIRELI R$ 0,00R$ 7.350,00
     Helen Lopes Basilichi 27501214859 R$ 340,00R$ 340,00
     IFF  Essencias e Fragrancia LTDA R$ 35.463,50R$ 82.133,50
     Inapel Embalagens LTDA R$ 4.600,00R$ 7.530,00
     Ind e Com de Cosmeticos Natura LTDA R$ 42.777,40R$ 32.567,40
     Itapeti Material Eletrico Industrial LTD R$ 1.100,00R$ 1.100,00
     Izabele Rodrigues R$ 190,00R$ 190,00
     Joelson Costa Rodrigues 29973722833 R$ 1.800,00R$ 1.800,00
     JP Ita LTDA R$ 3.300,00R$ 6.700,00
     Laboratorio Espec em Dosagens 
Hormonais R$ 18.620,00R$ 9.500,00
     Labormed Dist Prod Laboriais e Hospi R$ 2.280,00R$ 2.280,00
     Lar da Criança Ninho de Paz R$ 430,00R$ 430,00
     Luimed Comde Prodhosp ltda R$ 75.880,00R$ 115.774,00
     M das S Rodrigues EIRELI R$ 16.100,00R$ 16.100,00
     Magazin Paris Vida ao Vivo LTDA EPP R$ 3.893,60R$ 3.893,60
     Mariana Assis de Sousa R$ 140,00R$ 140,00
     Marilan Alimentos S/A R$ 898,40R$ 6.568,98
     Matheus Ribeiro Silva 48003591805 R$ 250,00R$ 250,00
     Medcorp Distribuidora de Suplementos Ali R$ 6.822,00R$ 1.750,00
     Mm de Sousa Produtos Hospitalares Eireli R$ 8.910,00R$ 8.910,00
     MNP Comercio de Produtos Hospitalares 
Ei R$ 256.198,00R$ 165.245,00
     Noeli Vieira Distribuidoras de Soros R$ 3.300,00R$ 40.800,00
     Nova Opçãon Hospitalar Comercial LTDA R$ 5.000,00R$ 5.000,00
     Office Odonto Comercio de Produto R$ 38.225,49R$ 35.302,26
     Organização Mogiana Ed Cult Soc Simples R$ 16.200,00R$ 32.400,00
     Patos Distribuidoras Ltda epp R$ 6.000,00R$ 9.060,00
     Penedo Distribuidora R$ 7.500,00R$ 7.500,00
     Politex Industria e Comercio LTDA R$ 28.528,35R$ 289.002,40
     Prevenção Total - Com de Equip de Prot R$ 2.696,00R$ 8.080,00
     Primer Comercio de Suprimentos Hospitala R$ 1.200,00R$ 1.200,00
     Produmed Serv ind Com LTDA R$ 6.662,00R$ 6.662,00
     Quality Medical Com e Dist de M LTDA R$ 298.427,00R$ 178.205,00
     Rede de Ass a Saude Metropolitana R$ 7.095,61R$ 7.095,61
     Rede Humana Magna de  Saude LTDA R$ 11.375,00R$ 11.375,00
     RS Medical Produtos Medicos LTDA R$ 3.719,58R$ 6.694,40
     Rudge Ramos Com. de Prods. 
Odontologicos R$ 631,74R$ 631,74
     Salutem Comercio de Moveis Hospitalares R$ 4.600,00R$ 5.766,67
     São Marcos Saude e Med Diagnosticos SA R$ 4.835,37R$ 19.164,63
     Silvana Lopes de Lira Monteiro - ME R$ 1.406,55R$ 3.806,55
     Soc Portuguesa de Benefic de Santo 
Andre R$ 1.495,00R$ 4.745,00
     SOCC Equipamentos de Proteção R$ 0,00R$ 95.333,34
     Sociedade Portuguesa Beneficencia de 
São R$ 31.950,00R$ 10.000,00
     Soton Farma LTDA R$ 11.450,00R$ 16.280,00
     Tee Lab Medicina Diagnostica SA R$ 22.650,00R$ 22.650,00
     Thalmec Med Comercial LTDA ME R$ 22.000,00R$ 22.000,00
     VC Barbosa Sancantes R$ 300,00R$ 300,00
     Vallemed Comercial EIRELI R$ 41.330,00R$ 41.900,00
     Vanessa N Santi Comercial de Produtos R$ 12.825,49R$ 6.982,95
     VS Comercio de Produtos Hospitalares 
LTD R$ 19.976,00R$ 19.976,00
     DISTRIBUIDORA LHL LTDA R$ 0,00R$ 1.440,00
     D.C.U. COMERCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA R$ 0,00R$ 5.760,00
     VIAMED LTDA R$ 0,00R$ 16.770,00
     DENTAL PRISMA LTDA R$ 0,00R$ 1.400,00
     Y ELO COMERCIO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES R$ 1.750,00R$ 20.160,00
     HOFFMANN & GOMES LTDA R$ 0,00R$ 12.785,00
     D. SHOP ARTIGOS PARA PROTEÇÃO E 
SEGURANÇ R$ 159,80R$ 2.160,00
     SOS COMERCIO DE ARTIGOS 
ORTOPEDICOS LTDA R$ 0,00R$ 3.340,00
     (-) UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIA R$ 0,00R$ (20.200,00)
     FERRAREZI COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS E SER R$ 3.333,33R$ 11.250,00
     INOVACAO ATENDIMENTO 
AMBULATORIAL E GEST R$ 3.140,00R$ 0,00
     AMEFRE CENTRAL ODONTOLOGIA EIRELI R$ 0,00R$ 4.054,00
     SERRA MAY OR SERVICOS MEDICOS 
LTDA R$ 0,00R$ 19.290,00
     NOVA SAUDE PRODUTOS MEDICOS 
EIRELI R$ 6.750,00R$ 0,00
     (-) CROMO ODONTOLOGIA R$ 0,00R$ (530,00)
     CIRURGICA JOAO PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALA R$ 2.800,00R$ 0,00
     F V P COELHO ME R$ 0,00R$ 9.000,00
     KAUF MED COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS R$ 2.230,00R$ 0,00
     ALPHANORTE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI R$ 7.150,00R$ 0,00
     PONTE SAUDE ARTIGOS MEDICOS E 
HOSPITALAR R$ 1.041,00R$ 0,00
     VAGNER DIAS VIANA LIMA R$ 2.240,00R$ 0,00
     V &AMP AMP A DESCARTAVEIS R$ 0,00R$ 2.500,00
     PSS CENTRAL DA LIMPEZA LTDA R$ 8.550,00R$ 0,00
     JN DIAGNOSTISCA LTDA R$ 4.140,00R$ 0,00
     MULTIPLICAT COMPRAS & COMERCIO R$ (7.800,00)R$ 0,00
     MARIA APARECIDA VIEIRA DA SILVA R$ 3.348,00R$ 0,00
     RD COMERCIO DE PRODUTOS 
DESCARTAVEIS R$ 200,00R$ 0,00
     LACORT ATACADISTA E CONFECCOES LTDA R$ (640,00)R$ 0,00
     DISTRIBEM M H EIRELI R$ 113.400,00R$ 0,00
     PROVIDER PRODUTOS HOSPITALARES R$ (125.000,00)R$ 0,00
     DENT ART MAT DIDATICOS LTDA R$ 2.713,00R$ 0,00
     CIRURGICA POSITIVO COMERCIO R$ 4.200,00R$ 0,00
     GINENUTRO CLINICA MEDICA R$ (1.576,00)R$ 0,00
     IZAAC RIBEIRO C O LIMPEZA R$ (750,00)R$ 0,00
     ELITEMED LTDA R$ (9.344,00)R$ 0,00
     CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PR R$ 71.650,00R$ 0,00
     CONSTRUCLIMA ENGENHARIA E 
INSTALACOES R$ 900,00R$ 0,00
     N. M. LEMES RIBAS DE SOUZA ME R$ 8.220,00R$ 0,00
     GIACLIN COM DE PRODUTOS 
CIRURGICOS E HOS R$ 600,00R$ 0,00
     HULGI COMERCIAL E SERVIÇOS DE 
INTERMEDIA R$ 80.000,00R$ 0,00
     R.O. CARVALHO DO NASCIMENTO R$ 50.000,00R$ 0,00
     ESTRELA COMERCIO ELETERONICO R$ 798,00R$ 0,00
     DR FABRICIO ANEQUINI R$ 1.640,00R$ 1.640,00
     AKMM Vasconcelos Eireli R$ 2.500,00R$ 2.500,00
     Alcantara Industria e Comercio LTDA R$ 4.800,00R$ 4.800,00
     Alexandra Alexandria Lourenço R$ 800,00R$ 800,00
     Alfalagos LTDA R$ 4.240,00R$ 0,00
     Almefre Central Odontologica Eireli R$ 5.520,00R$ 5.520,00
     Arcomed Descartaveis do Brasil LTDA  ME R$ 660,00R$ 660,00
     (-) Assoc de Benef e Filantropia S Cristovão R$ (2.400,00)R$ (2.400,00)
     SINERGIA COMERCIO E 
REPRESENTAÇÃO DE PRO R$ 4.000,00R$ 5.200,00
     DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 
IMPORTAÇÃO E R$ 0,00R$ 95.000,00
     ALOEMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA R$ 1.250,00R$ 0,00
     DISTRIBUIDORA REGIONAL DE ALEM 
PARAIBA E R$ 0,00R$ 13.750,00
     DIME HOSP COMERCIO DE PRODUTOS 
PARA SAUD R$ 24.520,00R$ 3.984,00
     M.T. MEDICAL LTDA R$ 11.895,00R$ 121.266,68
     FUNARE MACHADO PRODUTOS E 
SERVIÇOS R$ 9.400,00R$ 4.200,00
     (-) JUNIOR COMERCIO E SE R$ 330.000,00R$ (15.000,00)
     WRS HOSPITALAR COMERCIO E 
REPRE R$ (8.600,00)R$ 42.070,00
     CIRURGICA CAMPINENSE COMECIO DE PRODUTOS R$ 0,00R$ 2.100,00
     SANTO ANDRE - SERVIÇOS MEDICOS 
ESPECIALI R$ 5.800,00R$ 0,00
     MINASFOR LTDA R$ 4.830,00R$ 0,00
     TEC LAB MEDICINA DIAGNOSTICA SA R$ 20.127,80R$ 33.997,80
     MAK ORTOPEDIA LTDA R$ 975,00R$ 0,00
     GILBERTO LUIZ BEZERRA R$ 4.100,00R$ 1.150,00
     HT COMERCIO DE DESCARTAVEIS 
LTDA R$ 13.350,00R$ 0,00
     DRA ALESSANDRA GIOVANINI R$ 1.083,00R$ 1.083,00
     UNIMED COMERCIAL HOSPITALAR 
EIRELI R$ 24.322,50R$ 0,00
     MAZZA DISTRIBUIDORA DE 
COSMETICOS LTDA R$ 2.400,00R$ 2.400,00
     ALESSIO UEMURA R$ 850,00R$ 850,00
     TERAMED LTDA R$ 0,00R$ 2.220,00
     SR ORTOCENTER LTDA R$ 0,00R$ 3.195,00
     DUARTE &AMP SA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS R$ 85.455,02R$ 3.750,00
     REACTIVE REABILITACAO FUNCIONAL 
E ESTETI R$ 90,00R$ 1.150,00
     ELVN DISTRIBUICAO E COMERCIO DE 
MATERIAI R$ (108,00)R$ 15.592,00
     JLM DISTRIBUIDORA EIRELI R$ (4.600,00)R$ 0,00
     MASTER DEZ COM DE PRODS DE 
HIGIENE E DES R$ 0,00R$ 2.880,00
     FERNANDA CRISTINA LOPES LIMA R$ 0,00R$ 4.364,00
     MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARE R$ 48.000,00R$ 48.000,00
     X-ART STUDIO E ARTS R$ (7,46)R$ 0,00
     MARIA MANUELA FONSECA LOPES 
PIPOLO R$ 612,00R$ 420,00
     DELAI &AMP AMP ESTEBON LTDA R$ 2.424,40R$ 1.250,00
     POTENZA PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES R$ 5.100,40R$ 2.158,25
     RUIVO E ACESSORIOS R$ 0,00R$ 35.200,00
     TATICO CORP R$ 0,00R$ 12.800,00
     RENTMED PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA R$ 44.150,39R$ 39.500,00
     MEDI LIDER COM PRODS HOSP E 
DESCARTAVEIS R$ 3.300,00R$ 5.110,00
     ZAMBON LABORATORIOS FARMAUCETICOS R$ 3.990,00R$ 5.625,00
     MP COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES R$ 0,00R$ 20.666,67
     MEDSEG DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIR R$ 13.080,00R$ 33.965,00
     HD SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS R$ 0,00R$ 27.890,00
     LOJA DO BIOQUIMICO LTDA R$ 3.155,50R$ 0,00
     MEGA ATACADISTA DE MATERIAIS HOSPITALARE R$ 4.950,00R$ 0,00
     NACIONAL COMERCIO E 
REPRESENTACAO EIRELI R$ 0,00R$ 90.000,00
     DENTAL CHRIS LTDA R$ 2.060,00R$ 0,00
     C M COMERCIO DE ODONTO MEDICOS 
LTDA R$ 1.668,00R$ 0,00
     VERITA COMERCIO E 
REPRESENTACOES LTDA R$ 21.000,00R$ 0,00
     LUCENA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS R$ 1.000,00R$ 0,00
     OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA R$ 133.042,50R$ 70.017,50
     DUDA TEX IND COM PROD TEXTEIS 
EIRELI R$ 57.000,00R$ 0,00
     FABRICIO DE ABREU ME R$ 4.800,00R$ 0,00
     HOSPITAL DAS ACACIAS SERVICOS 
MEDICOS ES R$ 5.800,00R$ 0,00
     LEANDRO LOPES CALIXTO DE ARAUJO R$ 1.900,00R$ 0,00
     MAPE BORRACHAS EIRELI R$ 960,00R$ 0,00
     FERNANDO ALEXANDRO AGUIAR R$ 225.000,00R$ 225.000,00
     MARCO ANTONI ALTENNOFEN SANTOS R$ 345.000,00R$ 0,00
     ATACADAO PAPELEX LTDA R$ 2.220,00R$ 0,00
     DENTAL SAO CRISTOVAO LTDA R$ 0,00R$ 7.200,00
     GUTIERRE CENTRAL DE COMP ODONTO LTDA R$ 606,68R$ 1.820,00
     MEDEFE PRODUTOS MEDICO- 
HOSPITALARES R$ 11.200,00R$ 19.800,00
  OUTROS CREDITOS R$ 4.326.910,47R$ 2.215.367,78
   OUTROS CREDITOS R$ 4.326.910,47R$ 2.215.367,78
    TITULOS A RECEBER R$ 235.000,00R$ 235.000,00
     Matheus Ferreira Faria R$ 235.000,00R$ 235.000,00
    DIVIDENDOS A RECEBER R$ 3.225.403,83R$ 1.075.389,90
     Antecipacao de Dividendos R$ 3.225.403,83R$ 1.075.389,90
    ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES R$ 963.725,46R$ 961.005,96
     Adiantamentos a fornecedores R$ 963.725,46R$ 961.005,96
    (-) ADIANTAMENTOS A EMPREGADOS R$ (97.218,82)R$ (56.028,08)
     (-) Adiantamento de Férias R$ (15.948,29)R$ (9.369,88)
     (-) Antecipacao Rescisao R$ (81.270,53)R$ (46.658,20)
  ESTOQUES R$ 12.653.410,18R$ 7.572.290,17
   ESTOQUES R$ 12.653.410,18R$ 7.572.290,17
    MERCADORIAS, PRODUTOS E 
INSUMOS R$ 12.653.410,18R$ 7.572.290,17
     Mercadorias para Revenda R$ 8.920.170,43R$ 4.001.450,42
     Matérias-Primas R$ 3.570.839,75R$ 3.570.839,75
     Compra para entrega futura R$ 162.400,00R$ 0,00
  DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE R$ 8.208,19R$ 8.208,19
   DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE R$ 8.208,19R$ 8.208,19
    DESPESAS DE MESES SEGUINTES R$ 8.208,19R$ 8.208,19
     Premios de seguro a apropriar R$ 8.208,19R$ 8.208,19
 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 2.049.321,95R$ 1.150.340,64
  INVESTIMENTOS R$ 60.000,00R$ 60.000,00
   INVESTIMENTOS R$ 60.000,00R$ 60.000,00
    OUTROS INVESTIMENTOS 
PERMANENTES R$ 60.000,00R$ 60.000,00
     Deposito Caução Aluguel R$ 60.000,00R$ 60.000,00
  IMOBILIZADO R$ 1.989.321,95R$ 1.090.340,64
   BENS MÓVEIS R$ 1.977.836,81R$ 1.078.855,50
    BENS MÓVEIS R$ 2.092.078,66R$ 1.172.562,89
     Móveis e utensílios R$ 11.041,97R$ 4.422,00
     Computadores e Perifericos R$ 11.596,41R$ 1.200,61
     Veiculos R$ 1.475.890,00R$ 640.890,00
     Maquinas e equipamentos R$ 304.456,77R$ 236.956,77
     Instalações R$ 14.093,51R$ 14.093,51
     Propriedades para investimento R$ 275.000,00R$ 275.000,00
    (-) (-) DEPRECIACOES, AMORT. E 
EXAUST. ACUM. R$ (114.241,85)R$ (93.707,39)
     (-) (-) Depr.Acum.de moveis e utensilios R$ (442,20)R$ (331,65)
     (-) (-) Depr.Acum.Computadores e Perif. R$ (1.438,08)R$ (898,80)
     (-) (-) Depr. Acumuladas de veiculos R$ (79.626,71)R$ (63.951,38)
     (-) (-) Depr. Acumuladas Maq e Equiptos R$ (30.698,67)R$ (26.841,69)
     (-) (-) Depr. Acumuladas Instalações R$ (1.388,56)R$ (1.036,24)
     (-) (-) Depre.Acum.equip. Tecnologia Inform R$ (647,63)R$ (647,63)
   IMOBILIZADO EM ANDAMENTO R$ 11.485,14R$ 11.485,14
    BENS ADQ. CONSORCIO- A CONTEMPLAR R$ 11.485,14R$ 11.485,14
     Equipamento de Tecnologia e Informatica R$ 11.485,14R$ 11.485,14
 CONTAS DE COMPENSACAO ATIVAS E PASSIVAS R$ 685.243,05R$ 509.073,05
  CONTAS DE COMPENSACAO ATIVAS R$ 687.985,04R$ 509.073,05
   CONTAS DE COMPENSACAO ATIVAS R$ 687.985,04R$ 509.073,05
    OPERACOES C/ MATERIAIS PROPRIOS R$ 764.073,05R$ 509.073,05
     Materiais remetidos p/ Industrializacao R$ 509.073,05R$ 509.073,05
     Mercadorias em Consignação R$ 255.000,00R$ 0,00
    OPERACOES C/ MATERIAIS DE 
TERCEIROS R$ (76.088,01)R$ 0,00
     Bens recebidos para conserto R$ (76.088,01)R$ 0,00
  CONTAS DE COMPENSACAO PASSIVAS R$ (2.741,99)R$ 0,00
   CONTAS DE COMPENSACAO PASSIVAS R$ (2.741,99)R$ 0,00
    OPERACOES COM MATERIAIS PROPRIOS R$ 0,00R$ 0,00
     (-) Retorno de Bens Remetidos para Indl R$ 0,00R$ (3.000,00)
     Remessa de Bens Para indl R$ 0,00R$ 3.000,00
    OPERACOES COM MATERIAIS DE 
TERCEIROS R$ (2.741,99)R$ 0,00
     Materiais retornados após Conserto R$ (3.911,99)R$ 0,00
     Bens recebidos em Comodato R$ 1.170,00R$ 0,00
PASSIVO R$ 24.145.985,30R$ 18.026.915,22
 PASSIVO CIRCULANTE R$ 4.890.531,50R$ 4.912.533,11
  FORNECEDORES R$ 3.139.725,09R$ 2.871.351,75
   FORNECEDORES R$ 3.139.725,09R$ 2.871.351,75
    FORNECEDORES NACIONAIS R$ 3.139.725,09R$ 2.871.351,75
     (-) LUPLAS STRONG R$ 7.920,30R$ (1.240,00)
     Cadi Pack Embalagens Flexiveis LTDA R$ 244.014,36R$ 136.754,71
     Embalagens Carrao LTDA ME R$ 667,10R$ 667,10
     Fitesa Não Tecidon S/A R$ 26.512,56R$ 26.512,56
     Horizont Biomedicina Industrial LTDA R$ 631,68R$ 2.442,29
     Industria de Elasticos Nevada LTDA R$ 16.664,99R$ 45.320,03
     JMS Industria e Comercio Eireli R$ 8.424,00R$ 8.424,00
     Lindalva Nunes da Silva Vedovato ME R$ 2.896,95R$ 1.182,45
     M SO Material Hospitalar LTDA R$ 13.393,94R$ 13.393,94
     Non Woven Plastic LTDA R$ 54.824,00R$ 138.834,00
     Plastmaster Ind Com de Embal Plast LTDA R$ 853,01R$ 853,01
     Sul Brasil Ind e Com de Acessorios Plast R$ 1.432.456,72R$ 1.975.496,30
     Tetamanti Com. Ferros e Metais LTDA R$ 948,26R$ 948,26
     AUTO POSTO SAKURA LTDA R$ 8.438,26R$ 4.643,62
     MARIO JUNIO MARQUES MARTINS R$ 221.000,00R$ 221.000,00
     SALES EQUIP. E PROD. HIG. PROF. 
LTDA R$ 2.030,98R$ 1.439,88
     COOP INDUSTRIAL E COMERCI R$ 0,00R$ 14.092,54
     (-) THAIS PALMA SILVA SANTOS R$ (81.295,30)R$ (81.270,80)
     CIDALIA MARIA DE FREITAS ORNELAS 
ALVES R$ 421,00R$ 421,00
     MENA AUTO SOCORRO LTDA R$ 4.000,00R$ 4.000,00
     MAIARA COSTA MARCO ANTONIO R$ 161.101,87R$ 126.522,37
     (-) AMIL ASSISTENCIA MEDICA INTERNACIONAL R$ 2.261,43R$ (502,50)
     NATIART'S COMUNICACAO VISUAL 
LTDA R$ 2.280,00R$ 2.280,00
     DERLI MOREIRA DE FARIA ME R$ 4.616,00R$ 4.616,00
     MARCOS FREITAS VAMOS R$ 11.155,00R$ 11.155,00
     (-) SERASA S.A. R$ 0,00R$ (54,63)
     NAUTICA CASTELINHO R$ 7.456,00R$ 0,00
     AUTO MECANICA HIGH SPEED INJECTI R$ 607,40R$ 0,00
     SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCI R$ 20.938,00R$ 11.760,00
     TEC PRINT SUPRIMENTOS E 
ASSISTENCIA TECN R$ 242,80R$ 239,80
     PLACAS EXPRESS R$ 270,00R$ 270,00
     QUATRO POR QUATRO COMERCIAL 
LTDA R$ 1.525,55R$ 1.525,55
     MIDIA MODERNA COM E COMINICACAO 
VISUAL R$ 30,00R$ 30,00
     (-) CARLA DE SOUZA VIANA R$ 4.848,00R$ (152,00)
     MIXTEL DISTRIBUIDORA LTDA R$ 319,95R$ 319,95
     SHOP LIGHT COMERCIO ELETRONICO 
EIRELI R$ 7,25R$ 202,04
     ELETRICA J SANTOS LT R$ 212,85R$ 44,13
     DUTRA MAQUINAS COMERCIAL E 
TECNICA LTDA R$ 76.000,00R$ 76.000,00
     BELLACOR TEXTIL INDUSTRIA E 
COMERCIO LTD R$ 32,25R$ 32,25
     MBPB SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA R$ 3.910,00R$ 0,00
     ZERMATT INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA R$ 52.345,70R$ 8.192,10
     COURAO COMERCIAL LTDA R$ 74,50R$ 74,50
     ARICANDUVA PARTS LTDA ME R$ 39,90R$ 39,90
     SOBERANO EMBALAGENS INDUSTRIA E COMERCIO R$ 450,00R$ 0,00
     TOTAL TELHA LTDA ME R$ 1.144,77R$ 1.144,77
     MG MADEIRAS E MAT. P/ CONSTR. EIRELI EPP R$ 175,00R$ 175,00
     CIA PROVIDENCIA IND E COM R$ 247.442,04R$ 90.170,06
     REFRIGELO CLIMATIZAÇÃO DE AMBIENTES R$ 1.484,00R$ 0,00
     OFICINA DA CASA ONLINE COMERCIAL 
EIRELI R$ 123,00R$ 0,00
     BEL MICRO TECNOLOGIA S/A R$ 7.873,96R$ 0,00
     BRUNO HAIDEM ANN ME R$ 159,80R$ 0,00
     PALACIO DAS FERRAMENTAS E PARAFUSOS LTDA R$ 0,01R$ 0,00
     MFL ACESSORIOS LTDA R$ (4,90)R$ 0,00
     RODRIGO DE CAMPOS DAVID ME R$ 47,32R$ 0,00
     AUTOMATIZA MARKET LTDA R$ 294,25R$ 0,00
     ALL TEC DO BRASIL LTDA R$ 3.166,83R$ 0,00
     TITAMANTI COM DE FERRO E METAIS R$ 835,70R$ 0,00
     VALMIRAL FERNANDO SOUZA R$ 25,00R$ 0,00
     CONCORRENCIA MOVEIS PARA ESCRITORIO R$ 510,00R$ 0,00
     MARCO ANTONIO ALTENHOFEN R$ 345.000,00R$ 0,00
     RAFAEL BOENO BOICO DA SILVA R$ 90,00R$ 0,00
     MEGAMAMUTE COMERCIO ONLINE DE 
ELETRONICO R$ (6,00)R$ 0,00
     VIANNA BRAGA, FARIAS E ULHOA SOCIEDADE A R$ (135,00)R$ 0,00
     SERVICOMPO ELETRONICA LTDA R$ 55,00R$ 0,00
     MOBLY COMERCIO VAREJISTA LTDA R$ 177,52R$ 0,00
     LOCAWARE COMERCIO R$ (1.647,52)R$ 0,00
     (-) TECELAGEM FLEXIFIO EIRELI R$ (3.662,44)R$ (3.662,44)
     (-) SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY R$ (2.625,00)R$ (2.625,00)
     MARIA L. R. PEREZ R$ 5.000,00R$ 5.000,00
     (-) WANDERSON DA MOTA COSTA R$ (6.360,00)R$ (6.360,00)
     MASSAI ETIQUETAS EIRELI R$ 80,00R$ 0,00
     (-) UGSON SOLDA DE TEMPOLASTICOS 
LTDA R$ 0,00R$ (31.000,00)
     SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA 
DE TECNO R$ 1.647,52R$ 0,00
     RLS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS R$ 179,50R$ 0,00
     ULTRA MAQUINAS COMERCIAL DE 
FERRAMENTAS R$ 33,60R$ 0,00
     LUCIANO LOPES DE ALMEIDA COMERCIO ONLINE R$ 158,90R$ 0,00
     SANTA LUNA COMERCIO DE 
UTENSILIOS LTDA R$ 69,00R$ 0,00
     M S SVISTAK INFORMATICA R$ 113,10R$ 0,00
     MSO MATERIAL HOSPITALAR LTDA R$ 8.238,51R$ 0,00
     JOSE ROBERTO SILVA R$ 314,82R$ 0,00
     CICERO ROBERIO SANTOS DE ARAUJO R$ 800,00R$ 0,00
     MARIA CECILIA BAIRAO R$ 3.000,00R$ 0,00
     ESTRELA 10 COMERCIO ELETRONICO EIRELI R$ 798,00R$ 0,00
     Adatex S.A Industrial e Comercial R$ (55.567,29)R$ 44.691,43
     AOMA Saude Ocupacional LTDA R$ 1.874,42R$ 1.263,90
     Cafer Comercial EIRELI - EPP R$ 2.436,19R$ 1.118,44
     Microsoft do Brasil Imp. e Com. de Softa R$ 565,20R$ 0,00
     Produmed Serv Ind Com LTDA R$ 3.866,10R$ 14.288,75
     Supricorp Suprimentos LTDA R$ 1.336,92R$ 547,49
     G11 Servicos e Negocios Eirelli - ME R$ 255.000,00R$ 0,00
     FIRAL IND. E COM. DE PRODUTOS TEXTEIS LT R$ 90,00R$ 90,00
  OBRIGACOES TRIBUTARIAS R$ 399.623,99R$ 823.349,97
   OBRIGACOES TRIBUTARIAS R$ 399.623,99R$ 823.349,97
    IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A 
RECOLHER R$ 399.623,99R$ 823.349,97
     ICMS a recolher R$ 45.690,12R$ 323.455,18
     Provisao p/ imposto de renda R$ 135.149,78R$ 185.813,26
     Provisao contribuicao social s/ o lucro R$ 154.790,42R$ 103.550,74
     PIS-PASEP a recolher R$ 11.313,41R$ 37.390,20
     Cofins a recolher R$ 52.215,75R$ 172.570,16
     ISS retido na fonte a recolher R$ 298,98R$ 298,98
     IRRF s/Assalariado a Recolher R$ 72,70R$ 64,33
     IRRF Retido Serviços Tomados a Recolher R$ 92,83R$ 207,12
  OBRIGACOES TRABALHISTAS E 
PREVIDENCIARIA R$ 30.614,07R$ 45.913,08
   OBRIGACOES TRABALHISTAS E 
PREVIDENCIARIA R$ 30.614,07R$ 45.913,08
    (-) OBRIGACOES COM O PESSOAL R$ (10.801,43)R$ (946,66)
     Salarios e ordenados a pagar R$ 68.137,74R$ 37.404,04
     Pro - labore a pagar R$ 1.958,00R$ 1.958,00
     (-) Rescisões a Pagar R$ (80.563,49)R$ (42.791,49)
     Ferias a Pagar R$ (333,68)R$ 2.482,79
    OBRIGACOES PREVIDENCIARIAS R$ 41.415,50R$ 34.794,10
     INSS a recolher R$ 33.632,26R$ 27.890,15
     FGTS a recolher R$ 7.783,24R$ 6.903,95
    PROVISOES R$ 0,00R$ 12.065,64
     (-) Provisao para ferias R$ 0,00R$ (7.210,51)
     Provisao para 13§ Salario R$ 0,00R$ 11.512,60
     INSS s/ provisao para ferias R$ 0,00R$ 2.593,37
     INSS s/ provisao para 13§ R$ 0,00R$ 4.268,00
     FGTS s/ provisao para ferias R$ 0,00R$ 774,01
     FGTS s/ provisao para 13§ R$ 0,00R$ 1.274,10
     (-) Ferias a Pagar R$ 0,00R$ (1.145,93)
  OUTRAS OBRIGACOES R$ 1.319.398,35R$ 1.171.918,31
   OUTRAS OBRIGACOES R$ 1.319.398,35R$ 1.171.918,31
    ADIANTAMENTOS DE CLIENTES R$ 1.237.186,22R$ 1.079.091,00
     Adiantamento de Clientes R$ 1.237.186,22R$ 1.079.091,00
    CONTAS A PAGAR R$ 77.165,33R$ 78.721,10
     ADATEX S/A R$ 23.243,44R$ 23.243,44
     AFRANIO CESAR R$ 32,90R$ 32,90
     AOMA SAUDE OCUPACIONAL R$ 702,39R$ 702,39
     ASTRO DISTRIBUIDORA R$ 260,16R$ 260,16
     AUTOMAX MAQ AUTOMACAO EIRELI R$ 16.000,00R$ 16.000,00
     Bradesco Seguro R$ 0,00R$ 1.555,77
     BRUNO XISTO CASALE R$ 39,80R$ 39,80
     CAFER COMERCIAL R$ 149,00R$ 149,00
     COMERCIAL FRANCYS R$ 215,00R$ 215,00
     DIGISERVI TRADING LTDA R$ 97,65R$ 97,65
     ESM EQUIPAMENTOS E TECNOLOGIA 
EM SEGURAN R$ 165,60R$ 165,60
     ESTOK COM REPERESENTACAO R$ 103,32R$ 103,32
     FERNANDO CANESSO 15373314854 R$ 229,90R$ 229,90
     FERNANDO DE CARVALHO MORAES R$ 1.399,90R$ 1.399,90
     GIRAFA COMERCIO ELETRONICO LTDA R$ 879,52R$ 879,52
     HJ ACESSORIOS E EQUIPAMENTOS 
ELETRONICOS R$ 43,90R$ 43,90
     LEONARDO GONCALVES SOBRAL R$ 5.000,00R$ 5.000,00
     LEROY MERLIN CIA BRAS R$ 600,65R$ 600,65
     LIBERTY SEGUROS R$ 1.802,93R$ 1.802,93
     MARLON MOZART SANTANA ME R$ 30,90R$ 30,90
     MICROSOFT DO BRASIL IMP COM 
SOFTW R$ 708,00R$ 708,00
     MIDIA MODERNA COM COMUN VISUAL R$ 130,00R$ 130,00
     MK FERNANDES VIDROS E 
FERRAGENS R$ 179,19R$ 179,19
     NTS DO BRASIL COM MAQUINAS R$ 161,69R$ 161,69
     PRODUMED SERV IND COM R$ 9.738,25R$ 9.738,25
     REGISTRON AUTOMACAO COML R$ 2.739,69R$ 2.739,69
     RIBEIRO COMERCIO E IMPORTACAO R$ 252,00R$ 252,00
     ROBERTO MENDES DE OLIVEIRA 
22518352880 R$ 95,97R$ 95,97
     SOMPO SEGUROS R$ 1.518,72R$ 1.518,72
     SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA R$ 5.099,90R$ 5.099,90
     YKK DO BRASIL LTDA R$ 5.544,96R$ 5.544,96
    ENERG. ELETRICA, AGUA E TELEFONE A PAGAR R$ 0,00R$ 9.366,61
     Energia Eletrica a Pagar R$ 0,00R$ 9.366,61
    CONTAS A PAGAR R$ 5.046,80R$ 4.739,60
     HONORARIOS CONTABEIS A PAGAR R$ 5.046,80R$ 4.739,60
  Outras Obrigações R$ 1.170,00R$ 0,00
   Outras Obrigações R$ 1.170,00R$ 0,00
    Outras Obrigações R$ 1.170,00R$ 0,00
     Bens de 3ºs Recebidos Comodato R$ 1.170,00R$ 0,00
 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 19.255.453,80R$ 13.114.382,11
  CAPITAL SOCIAL R$ 15.000,00R$ 15.000,00
   CAPITAL SOCIAL R$ 15.000,00R$ 15.000,00
    CAPITAL SUBSCRITO R$ 15.000,00R$ 15.000,00
     Capital social R$ 15.000,00R$ 15.000,00
  RESERVAS DE LUCROS R$ 19.240.453,80R$ 13.099.382,11
   RESERVAS DE LUCROS R$ 19.240.453,80R$ 13.099.382,11
    RESERVAS DE LUCROS R$ 19.240.453,80R$ 13.099.382,11
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO
Entidade:
Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

DESCARTEE - INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS DESCARTAVEIS LTDA
01/01/2021 a 31/12/2021 07.318.036/0001-67

01 de Janeiro de 2021 a 31 de Março de 2021
Número de Ordem do Livro: 3

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior
 RECEITAS R$ 8.466.214,53R$ 4.388.266,29
  RECEITA BRUTA DE VENDAS R$ 9.941.818,64R$ 4.413.136,29
   Venda de prod. no mercado interno R$ 8.725.418,64R$ 0,00
   Venda de mercadorias no mercado interno R$ 1.216.400,00R$ 4.413.136,29
  (-) ( - ) CANCELAMENTO E DEVOLUCOES R$ (76.618,00)R$ (24.870,00)
   (-) ( - ) Dev. venda de prod.mercado interno R$ (76.528,00)R$ (24.870,00)
   (-) ( - ) Dev. venda mercadorias mercado int R$ (90,00)R$ 0,00
  (-) ( - ) IMPOSTOS INCIDENTES S/ VENDAS R$ (1.395.091,34)R$ 0,00
   (-) ICMS R$ (1.041.030,58)R$ 0,00
   (-) COFINS R$ (291.008,85)R$ 0,00
   (-) PIS-PASEP R$ (63.051,91)R$ 0,00
  (-) JUROS E DESCONTOS R$ (3.500,00)R$ 0,00
   (-) Juros ativos R$ (3.500,00)R$ 0,00
  (-) RECEITAS DIVERSAS R$ (394,77)R$ 0,00
   (-) Bonificação de Mercadorias R$ (394,77)R$ 0,00
 (-) CONTAS DE RESULTADO - CUSTOS E 
DESPESAS R$ (1.590.339,18)R$ (459.076,46)
  (-) MAO-DE-OBRA DIRETA R$ (7.415,92)R$ (705,45)
   (-) Ferias R$ (7.415,92)R$ 0,00
   Assistencia medica e social R$ 0,00R$ (705,45)
  COMPRAS DE MERCADORIAS R$ 0,00R$ (92.078,04)
   Custo das Mercadorias Revendidas R$ 0,00R$ (92.078,04)
  (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (28.629,87)R$ (13.906,12)
   (-) Assistencia medica R$ (1.007,20)R$ 0,00
   (-) despesa com vale transporte R$ (27.622,67)R$ (13.721,76)
   Pensão Alimentícia R$ 0,00R$ (184,36)
  (-) PROPAGANDA E PUBLICIDADE R$ (135,23)R$ 0,00
   (-) Amostras gratis R$ (135,23)R$ 0,00
  (-) DESPESAS COM ENTREGA R$ (806,00)R$ 0,00
   (-) Manutencao de veiculos R$ (806,00)R$ 0,00
  (-) DESPESAS GERAIS R$ (376.236,84)R$ (112.364,64)
   (-) Alugueis R$ (61.000,00)R$ 0,00
   (-) Depreciacoes e amortizacoes R$ (20.534,46)R$ (13.689,64)
   (-) Servicos prestados por terceiros R$ (290.530,55)R$ (98.675,00)
   (-) Seguros R$ (4.171,83)R$ 0,00
  (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (377.176,44)R$ (158.186,88)
   (-) Salarios e ordenados R$ (238.999,19)R$ (90.745,41)
   (-) Pro - labore R$ (6.600,00)R$ (4.180,00)
   13º Salario R$ 0,00R$ (124,63)
   Ferias R$ 0,00R$ (6.523,07)
   (-) INSS R$ (66.117,05)R$ (29.070,90)
   (-) FGTS R$ (28.770,87)R$ (5.721,71)
   (-) Indenizacoes e aviso previo R$ (851,75)R$ (169,19)
   Assistencia medica e social R$ 0,00R$ (4.849,84)
   Hora Extra R$ 0,00R$ (199,48)
   (-) Quitações R$ (31.107,16)R$ (6.101,32)
   Vale Transporte R$ 6.587,58R$ 0,00
   Participacao de Lucro R$ 0,00R$ (415,33)
   (-) Despesa c/ refeição R$ (11.318,00)R$ (10.086,00)
  (-) ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS R$ (150,00)R$ 0,00
   (-) Despesa com Relogio de Ponto R$ (150,00)R$ 0,00
  (-) IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES R$ (293.666,11)R$ 0,00
   (-) IPTU R$ (5.889,68)R$ 0,00
    Juros Passivos R$ 2.872,00R$ 0,00
   (-) Imposto de Renda R$ (186.628,85)R$ 0,00
   (-) Contribuição Social R$ (104.019,58)R$ 0,00
  (-) DESPESAS GERAIS R$ (457.387,39)R$ (42.206,67)
   (-) Energia eletrica R$ (32.102,84)R$ (9.561,13)
   (-) Agua e esgoto R$ (2.638,07)R$ (1.771,68)
   (-) Telefone R$ (881,04)R$ (1.172,95)
   (-) Seguros R$ (824,10)R$ (3.868,44)
   (-) Material de escritorio R$ (452,30)R$ (103,24)
   (-) Assistencia contabil R$ (16.013,03)R$ (20.077,75)
   (-) Servicos prestados por terceiros R$ (333.894,00)R$ (4.212,50)
   (-) Material de Uso e Consumo R$ (54.065,38)R$ 0,00
   (-) Despesas Combustiveis R$ (4.643,60)R$ (1.438,98)
   (-) Internet R$ (90,00)R$ 0,00
   (-) Despesa c/Certificacao Digital R$ (426,38)R$ 0,00
   (-) HOSPEDAGEM DE SITE R$ (3.167,84)R$ 0,00
   (-) Combustivel e Lubrificantes R$ (8.188,81)R$ 0,00
  (-) PROVISOES S/FOLHA R$ (34.511,33)R$ (29.729,73)
   (-) Provisao para Ferias R$ (9.676,41)R$ (12.814,33)
   (-) Provisao para 13º Salario R$ (15.925,44)R$ (9.498,44)
   (-) INSS s/Provisao Ferias R$ (2.593,37)R$ (3.434,28)
   (-) INSSs/Provisao 13º Salario R$ (4.268,00)R$ (2.197,71)
   (-) FGTS s/Provisao Ferias R$ (774,01)R$ (1.025,09)
   (-) FGTS s/Provisao 13º Salario R$ (1.274,10)R$ (759,88)
  (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (14.224,05)R$ (9.898,93)
   Descontos concedidos R$ 0,00R$ (166,64)
   (-) Despesas Bancárias R$ (3.138,11)R$ (1.541,50)
   (-) Gastos com Cartao de Credito R$ (11.085,94)R$ (8.190,79)
 CUSTOS R$ 0,00R$ (1.320.466,93)
  CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS R$ 0,00R$ (1.320.466,93)
   Custo das Mercadorias Vendidas R$ 0,00R$ (1.320.466,93)
 = Lucro R$ 6.875.875,35R$ 2.608.722,90
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Versão 9.0.4 do Visualizador 1Página 1 de
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO
Entidade:
Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

DESCARTEE - INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS DESCARTAVEIS LTDA
01/01/2021 a 31/12/2021 07.318.036/0001-67

01 de Abril de 2021 a 30 de Junho de 2021
Número de Ordem do Livro: 3

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior
 RECEITAS R$ 7.825.448,69R$ 8.466.214,53
  RECEITA BRUTA DE VENDAS R$ 9.046.738,31R$ 9.941.818,64
   Venda de prod. no mercado interno R$ 8.183.248,31R$ 8.725.418,64
   Venda de mercadorias no mercado interno R$ 863.490,00R$ 1.216.400,00
  (-) ( - ) CANCELAMENTO E DEVOLUCOES R$ (67.245,00)R$ (76.618,00)
   (-) ( - ) Dev. venda de prod.mercado interno R$ (716,00)R$ (76.528,00)
   (-) ( - ) Dev. venda mercadorias mercado int R$ (66.529,00)R$ (90,00)
  (-) ( - ) IMPOSTOS INCIDENTES S/ VENDAS R$ (1.150.493,84)R$ (1.395.091,34)
   (-) ICMS R$ (891.607,84)R$ (1.041.030,58)
   (-) COFINS R$ (212.783,01)R$ (291.008,85)
   (-) PIS-PASEP R$ (46.102,99)R$ (63.051,91)
  (-) JUROS E DESCONTOS R$ (3.550,78)R$ (3.500,00)
   (-) Juros ativos R$ (3.550,78)R$ (3.500,00)
  RECEITAS DIVERSAS R$ 0,00R$ (394,77)
   Bonificação de Mercadorias R$ 0,00R$ (394,77)
 (-) CONTAS DE RESULTADO - CUSTOS E 
DESPESAS R$ (1.684.377,00)R$ (1.590.339,18)
  (-) MAO-DE-OBRA DIRETA R$ (6.664,22)R$ (7.415,92)
   (-) Ferias R$ (6.664,22)R$ (7.415,92)
  (-) GASTOS GERAIS R$ (1.257,15)R$ 0,00
   (-) Serv.Prest.pes.Juridica R$ (907,15)R$ 0,00
   (-) Aquisição de serviço de transporte R$ (350,00)R$ 0,00
  (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (32.706,78)R$ (28.629,87)
   (-) Assistencia medica R$ (1.252,02)R$ (1.007,20)
   (-) despesa com vale transporte R$ (31.454,76)R$ (27.622,67)
  (-) PROPAGANDA E PUBLICIDADE R$ (740,99)R$ (135,23)
   (-) Propaganda e publicidade R$ (740,99)R$ 0,00
   Amostras gratis R$ 0,00R$ (135,23)
  DESPESAS COM ENTREGA R$ 0,00R$ (806,00)
   Manutencao de veiculos R$ 0,00R$ (806,00)
  (-) DESPESAS GERAIS R$ (443.732,88)R$ (376.236,84)
   (-) Alugueis R$ (52.000,00)R$ (61.000,00)
   (-) Depreciacoes e amortizacoes R$ (20.534,46)R$ (20.534,46)
   (-) Servicos prestados por terceiros R$ (366.560,75)R$ (290.530,55)
   (-) Seguros R$ (4.637,67)R$ (4.171,83)
  (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (413.392,03)R$ (377.176,44)
   (-) Salarios e ordenados R$ (271.387,25)R$ (238.999,19)
   (-) Pro - labore R$ (6.600,00)R$ (6.600,00)
   (-) INSS R$ (78.118,18)R$ (66.117,05)
   (-) FGTS R$ (27.379,56)R$ (28.770,87)
   (-) Indenizacoes e aviso previo R$ (681,17)R$ (851,75)
   (-) Quitações R$ (21.888,27)R$ (31.107,16)
   Vale Transporte R$ 8.934,40R$ 6.587,58
   (-) Alimentacao R$ (70,00)R$ 0,00
   (-) Despesa c/ refeição R$ (16.202,00)R$ (11.318,00)
  (-) ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS R$ (587,00)R$ (150,00)
   (-) Despesa com Relogio de Ponto R$ (587,00)R$ (150,00)
  (-) IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES R$ (301.656,50)R$ (293.666,11)
   (-) IPTU R$ (8.834,52)R$ (5.889,68)
   (-) IPVA R$ (2.048,87)R$ 0,00
    Juros Passivos R$ 337,23R$ 2.872,00
   (-) Imposto de Renda R$ (135.851,08)R$ (186.628,85)
   (-) Contribuição Social R$ (155.259,26)R$ (104.019,58)
  (-) DESPESAS GERAIS R$ (401.593,33)R$ (457.387,39)
   (-) Energia eletrica R$ (16.224,08)R$ (32.102,84)
   (-) Agua e esgoto R$ (2.753,28)R$ (2.638,07)
   (-) Telefone R$ (1.324,49)R$ (881,04)
   (-) Despesas postais e telegraficas R$ (515,88)R$ 0,00
   (-) Seguros R$ (891,75)R$ (824,10)
   (-) Material de escritorio R$ (1.336,92)R$ (452,30)
   (-) Assistencia contabil R$ (17.424,80)R$ (16.013,03)
   (-) Servicos prestados por terceiros R$ (290.002,20)R$ (333.894,00)
   (-) Material de Uso e Consumo R$ (41.464,30)R$ (54.065,38)
   (-) Despesas Combustiveis R$ (3.600,11)R$ (4.643,60)
   Internet R$ 0,00R$ (90,00)
   Despesa c/Certificacao Digital R$ 0,00R$ (426,38)
   (-) HOSPEDAGEM DE SITE R$ (4.884,16)R$ (3.167,84)
   (-) Propaganda e Publicidade R$ (1.399,00)R$ 0,00
   (-) Combustivel e Lubrificantes R$ (12.756,76)R$ (8.188,81)
   (-) Despesa com Cartório R$ (15,60)R$ 0,00
   (-) HONORARIOS ADVOCATICIOS R$ (7.000,00)R$ 0,00
  (-) PROVISOES S/FOLHA R$ (55.063,67)R$ (34.511,33)
   (-) Provisao para Ferias R$ (21.964,89)R$ (9.676,41)
   (-) Provisao para 13º Salario R$ (18.883,52)R$ (15.925,44)
   (-) INSS s/Provisao Ferias R$ (5.886,60)R$ (2.593,37)
   (-) INSSs/Provisao 13º Salario R$ (5.060,74)R$ (4.268,00)
   (-) FGTS s/Provisao Ferias R$ (1.757,15)R$ (774,01)
   (-) FGTS s/Provisao 13º Salario R$ (1.510,77)R$ (1.274,10)
  (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (26.982,45)R$ (14.224,05)
   (-) Despesas Bancárias R$ (2.841,28)R$ (3.138,11)
   (-) Multa de Transito R$ (208,26)R$ 0,00
   (-) Gastos com Cartao de Credito R$ (23.932,91)R$ (11.085,94)
 = Lucro R$ 6.141.071,69R$ 6.875.875,35

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped
Versão 9.0.4 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO
Entidade:
Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

DESCARTEE - INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS DESCARTAVEIS LTDA
01/01/2021 a 31/12/2021 07.318.036/0001-67

01 de Julho de 2021 a 30 de Setembro de 2021
Número de Ordem do Livro: 3

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior
 RECEITAS R$ 4.699.892,61R$ 7.825.448,69
  RECEITA BRUTA DE VENDAS R$ 5.693.696,88R$ 9.046.738,31
   Venda de prod. no mercado interno R$ 5.692.193,38R$ 8.183.248,31
   Venda de mercadorias no mercado interno R$ 1.503,50R$ 863.490,00
  (-) ( - ) CANCELAMENTO E DEVOLUCOES R$ (124.994,40)R$ (67.245,00)
   (-) ( - ) Dev. venda de prod.mercado interno R$ (122.957,40)R$ (716,00)
   (-) ( - ) Dev. venda mercadorias mercado int R$ (2.037,00)R$ (66.529,00)
  (-) ( - ) IMPOSTOS INCIDENTES S/ VENDAS R$ (879.280,51)R$ (1.150.493,84)
   (-) ICMS R$ (707.571,09)R$ (891.607,84)
   (-) COFINS R$ (111.541,98)R$ (212.783,01)
   (-) PIS-PASEP R$ (24.167,44)R$ (46.102,99)
   (-) (-) Credito PIS R$ (36.000,00)R$ 0,00
  (-) JUROS E DESCONTOS R$ (2.627,32)R$ (3.550,78)
   (-) Juros ativos R$ (2.627,32)R$ (3.550,78)
  RECEITAS DIVERSAS R$ 13.097,96R$ 0,00
   Bonificação de Mercadorias R$ 1.746,06R$ 0,00
   Outras Saidas sem ônus / não especific R$ 11.351,90R$ 0,00
 (-) CONTAS DE RESULTADO - CUSTOS E 
DESPESAS R$ (1.532.994,66)R$ (1.684.377,00)
  (-) MAO-DE-OBRA DIRETA R$ (17.752,23)R$ (6.664,22)
   (-) Ferias R$ (17.752,23)R$ (6.664,22)
  GASTOS GERAIS R$ 0,00R$ (1.257,15)
   Serv.Prest.pes.Juridica R$ 0,00R$ (907,15)
   Aquisição de serviço de transporte R$ 0,00R$ (350,00)
  (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (16.989,86)R$ (32.706,78)
   (-) Assistencia medica R$ (950,80)R$ (1.252,02)
   (-) despesa com vale transporte R$ (16.039,06)R$ (31.454,76)
  (-) PROPAGANDA E PUBLICIDADE R$ (414,00)R$ (740,99)
   (-) Propaganda e publicidade R$ (414,00)R$ (740,99)
  (-) DESPESAS C/ VIAGENS E 
REPRESENTACOES R$ (467,46)R$ 0,00
   (-) Hospedagem R$ (467,46)R$ 0,00
  (-) DESPESAS GERAIS R$ (597.970,21)R$ (443.732,88)
   (-) Alugueis R$ (54.000,00)R$ (52.000,00)
   (-) Depreciacoes e amortizacoes R$ (20.534,46)R$ (20.534,46)
   (-) Servicos prestados por terceiros R$ (516.895,13)R$ (366.560,75)
   (-) Seguros R$ (6.540,62)R$ (4.637,67)
  (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (376.855,73)R$ (413.392,03)
   (-) Salarios e ordenados R$ (256.458,60)R$ (271.387,25)
   (-) Pro - labore R$ (6.600,00)R$ (6.600,00)
   (-) Ferias R$ (847,17)R$ 0,00
   (-) INSS R$ (75.916,50)R$ (78.118,18)
   (-) FGTS R$ (23.771,08)R$ (27.379,56)
   (-) Indenizacoes e aviso previo R$ (169,01)R$ (681,17)
   (-) Quitações R$ (10.706,47)R$ (21.888,27)
   Vale Transporte R$ 1.781,10R$ 8.934,40
   Alimentacao R$ 0,00R$ (70,00)
   (-) Despesa c/ refeição R$ (4.168,00)R$ (16.202,00)
  (-) ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS R$ (500,00)R$ (587,00)
   (-) Despesa com Relogio de Ponto R$ (500,00)R$ (587,00)
  (-) IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES R$ (185.348,39)R$ (301.656,50)
   (-) IPTU R$ (8.834,52)R$ (8.834,52)
   IPVA R$ 0,00R$ (2.048,87)
    Juros Passivos R$ 4.528,20R$ 337,23
   (-) Imposto de Renda R$ (131.299,68)R$ (135.851,08)
   (-) Contribuição Social R$ (49.209,83)R$ (155.259,26)
   (-) Taxa de Fiscalização R$ (532,56)R$ 0,00
  (-) DESPESAS GERAIS R$ (244.840,48)R$ (401.593,33)
   (-) Energia eletrica R$ (12.291,43)R$ (16.224,08)
   (-) Agua e esgoto R$ (2.607,96)R$ (2.753,28)
   (-) Telefone R$ (1.355,66)R$ (1.324,49)
   Despesas postais e telegraficas R$ 0,00R$ (515,88)
   (-) Seguros R$ (1.264,68)R$ (891,75)
   (-) Material de escritorio R$ (356,55)R$ (1.336,92)
   (-) Assistencia contabil R$ (22.848,43)R$ (17.424,80)
   (-) Servicos prestados por terceiros R$ (149.267,56)R$ (290.002,20)
   (-) Despesa com uniforme R$ (333,06)R$ 0,00
   (-) Material de Uso e Consumo R$ (25.327,71)R$ (41.464,30)
   (-) Despesas Combustiveis R$ (2.600,00)R$ (3.600,11)
   (-) Internet R$ (4.897,44)R$ 0,00
   (-) HOSPEDAGEM DE SITE R$ (5.385,36)R$ (4.884,16)
   (-) Propaganda e Publicidade R$ (207,00)R$ (1.399,00)
   (-) Combustivel e Lubrificantes R$ (10.952,04)R$ (12.756,76)
   (-) Despesa com Cartório R$ (15,60)R$ (15,60)
   (-) HONORARIOS ADVOCATICIOS R$ (5.130,00)R$ (7.000,00)
  (-) PROVISOES S/FOLHA R$ (52.537,68)R$ (55.063,67)
   (-) Provisao para Ferias R$ (20.737,42)R$ (21.964,89)
   (-) Provisao para 13º Salario R$ (18.237,07)R$ (18.883,52)
   (-) INSS s/Provisao Ferias R$ (5.557,69)R$ (5.886,60)
   (-) INSSs/Provisao 13º Salario R$ (4.887,48)R$ (5.060,74)
   (-) FGTS s/Provisao Ferias R$ (1.659,00)R$ (1.757,15)
   (-) FGTS s/Provisao 13º Salario R$ (1.459,02)R$ (1.510,77)
  (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (19.318,62)R$ (26.982,45)
   (-) Despesas Bancárias R$ (2.058,36)R$ (2.841,28)
   Multa R$ 33,96R$ 0,00
   (-) Multa de Transito R$ (260,31)R$ (208,26)
   (-) Gastos com Cartao de Credito R$ (17.033,91)R$ (23.932,91)
  (-) RES. NEGATIVO NA ALIEN. DO 
IMOBILIZADO R$ (20.000,00)R$ 0,00
   (-) Perdas na alienacao de veiculos R$ (20.000,00)R$ 0,00
 = Lucro R$ 3.166.897,95R$ 6.141.071,69

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped
Versão 9.0.4 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
B7.8B.F5.42.1A.D5.01.BB.32.EC.43.53.DB.FD.88.FF.F3.C1.C2.FA-9, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.












